1174.  2  idus  Julii  (July  14,  1295).     Londoniis.     Littera  The  cardinal 
cardinalium  super  bajulacione  crucis,  ad  regna  Francie  et  ATtS?  and 
Anglie  pro  guerra  Vasconie  transmissorum.     Venerabili  in 
Christo  patri,  domino  [J.],  Dei  gracia  archiepiscopo  Ebor., 
Ejusdem  miseracione  B.,  Albanensis,  et  S.,  Penestrinensis, 

episcopi,2  salutem  et  sinceram  in  domino  caritatem.     Ad 

(Le  Neve's  Fasti,  Vol.  ii.  88,  ward  i,  in  1293.  Theobald,  his 
176.  Master  Robert  de  Lascy,  brother,  was  prebendary  of  Ban- 
chaplain,  presented  to  the  church  bury  in  Lincoln,  Nov.  1295  (Le 
of  [West]  Hal  ton,  archdeaconry  Neve,  ii,  104),  and  became  op.  of 
of  Stow,  by  Henry,  earl  of  Liege  in  1303. 
Lincoln.      Inst.      July     11,      1287  2Bernard  de  Got  and  Simon  de 
(Sutton,  Rolls,  Stow,  a°  viii).     West  Beaulieu,  archb.  of  Bourges,  1281- 
Halton  is  not  the  same  as  Halton  1297,      and     cardinal      bishop     of 
Holgate,    archdeaconry  of    Lincoln  Palestrina,      1294-1297.     He     died 
(no.   14).  Aug.    18,    1297.     The  correct  form 

xHenry,    count   of   Bar,    married  is  Prenestinus. 
Eleanor,    eldest    daughter    of    Ed- 
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Being 
informed 
that  he  and 
the  archb.  of 
Canterbury 
will  meet  in 
London,  to 
avoid  any 
quarrels 
about 
carrying  the 
cross  erect 
in  the 
Southern 
Province, 
they  suggest 
that  neither  i 
archb.    shall 
carry  one. 

The  archb. 
to  the 
cardinals. 
Thanks 
them  for 
their  letter 
and  agrees 
to  their 
suggestion. 

nostram  presenciam  hiis  diebus  officialis  Cantuariensis 
accedens,  inter  alia  nobis  exposuit  quod,  intellect©  vos  et 
dominum  Cantuariensem  certo  debere  die  Londoniis1 
con  venire,  dubitavit  quam  plurimum  ne  occasione  deferende 
crucis,  super  quo  inter  vos  et  predecessores  suos,  diu  est, 
fuit  litigii  materia  suscitata,  et  aliquociens  eciam  facta 
indecencia  subsecuta,  cum,  sicut  asseruit,  ad  ipsum 
Cantuariensem,  et  non  ad  alium  pertineat2  in  sua  provincia 
crucem  ferri  facere  coram  ipso  ;  ac  vos  in  dicta  deferri 
provincia,  in  grave  prejudicium  et  dedecus  Cantuariensis 
ecclesie,  faciatis,  magnum,  quod  absit,  posset  exoriri  pericu- 
lum  et  scandalum  plurimorum,  cum  dictus  archiepiscopus 
pati  non  posset  pro  honore  sue  conservando  ecclesie  quin 
portacionis  crucis  prescripcionem  interrumpere  niteretur, 
si  vos  inveniri  contingeret  in  sua  provincia  deferentes,  prout 
alias  in  Eboracensis  et  Cantuariensis  archiepiscoporum 
obviacione  cruces  deferencium  pluries  actum  fuit.  Cui 
duximus  respondendum  quod,  cum  in  nostra  presencia  vos 
vel  dictus  Cantuariensis  cruces  deferre  minime  debeatis, 
non  credebamus  quod  ex  hoc  posset  periculum  exoriri,  et 
quod,  si  ob  nostrum  honorem  nolletis  ad  presens  a  portacione 
hujusmodi  abstinere,  talis  prescripcionis  interrupcio  fieret 
quod  exinde  non  posset  scandalum  evenire  ;  quodque  eciam, 
si  vobis  et  dicto  archiepiscopo  gratum  esset  in  apponendo 
salutari  remedio  super  ipsa  propter  hoc,  antiquata  discordia, 
parati  eramus  et  sumus  interponere  partes  nostras.  Quare 
super  premissis  volumus  vestram  nobis  per  latorem  presen- 
cium  rescribatis.